
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 40/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 758/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού διαπραγμάτευσης για την ανάδειξη μειοδότη  για τη 
μεταφορά κατά τα σχολικά έτη  2014-2015 & 2015-2016 με λεωφορεία και συγκεκριμένα για τα 
δρομολόγια των ομάδων 1,2,3,4,5,6 και 11 της 3/2014 διακήρυξης     (ΑΔΑ: 7ΨΦ97ΛΒ-ΝΑΤ ) μαθητών 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε Ξάνθης. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 9 Οκτωβρίου 2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.5580/3-10-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ. κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτσ Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Αλέξανδρος Ιωσηφίδης, Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) 
Σωτήρης Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 7) Φώτιος 
Καραλίδης μέλος, 8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  9) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
 
Στη συνέχεια, λόγω κατεπείγοντος, σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010,  αποφασίσθηκε 
Ομόφωνα η συζήτηση του δεύτερου  εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 758: Εισηγούμενος το δεύτερο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης ο Στάθης Βαφειάδης, 
υπάλληλος της  Δ/νσης Διοικητικού- Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης  με το υπ’ αριθμ. 139241/ΞΔΔΟ4763/8-
10-2014 έγγραφό του έθεσε υπόψη των μελών τα εξής: Στις 21-8-2014 πραγματοποιήθηκε το άνοιγμα των 
προσφορών του διαγωνισμού  για την ανάδειξη μειοδότη  για τη μεταφορά κατά τα σχολικά έτη  2014-
2015 & 2015-2016 με κάθε κατάλληλο μέσο  μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης της  Π.Ε Ξάνθης 
σύμφωνα με την 3/2014 διακήρυξης (ΑΔΑ: 7ΨΦ97ΛΒ-ΝΑΤ ) . Για τα δρομολόγια με λεωφορεία των 
ομάδων 1,2,3,4,5,6 και 11 της διακήρυξης για τα οποία δεν υπήρξε μειοδότης και έπειτα από την παροχή 
σύμφωνης γνώμης (απόφαση 289/2014/19-9-2014) της  Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης προχώρησε στην 
πρόσκληση σε διαδικασία διαπραγμάτευσης για ανάδειξη αναδόχου για τα ανωτέρω δρομολόγια , που 
πραγματοποιήθηκε στις 6-10-2014.  
Σας αποστέλλουμε προς έγκριση το πρακτικό διαπραγμάτευσης της επιτροπής αξιολόγησης του 
διαγωνισμού για την ανάδειξη μειοδότη  για τη μεταφορά κατά τα σχολικά έτη  2014-2015 & 2015-2016 με 
κάθε κατάλληλο μέσο  μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης της  Π.Ε Ξάνθης σύμφωνα με την 
3/2014 διακήρυξης (ΑΔΑ: 7ΨΦ97ΛΒ-ΝΑΤ ), σύμφωνα με το οποίο η Επιτροπή Αξιολόγησης γνωμοδοτεί 
ομόφωνα: Εγκρίνει τα δικαιολογητικά  της οικονομικής προσφοράς της εταιρίας ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
ΞΑΝΘΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ¨ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ ΤΟΥΡΣ¨ καθώς και την 
ανάδειξη της ως αναδόχου για τη μεταφορά κατά τα σχολικά έτη 2014-2015 & 2015-2016 με λεωφορεία 
και συγκεκριμένα για τα δρομολόγια των ομάδων 1,2,3,4,5,6,11 της 3/2014 διακήρυξης (ΑΔΑ: 7ΨΦ97ΛΒ-
ΝΑΤ ) μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης της ΠΕ Ξάνθης. 
      Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  
      

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση του πρακτικού διαπραγμάτευσης για την ανάδειξη μειοδότη  για τη μεταφορά κατά τα σχολικά 
έτη  2014-2015 & 2015-2016 με λεωφορεία και συγκεκριμένα για τα δρομολόγια των ομάδων 1,2,3,4,5,6 
και 11 της 3/2014 διακήρυξης  (ΑΔΑ: 7ΨΦ97ΛΒ-ΝΑΤ ) μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε 
Ξάνθης. 

 

ΑΔΑ: 7Φ077ΛΒ-ΩΦΨ



 Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το συνημμένο Πρακτικό διαπραγμάτευσης για τη μεταφορά κατά τα σχολικά έτη  2014-2015 & 
2015-2016 με λεωφορεία και συγκεκριμένα για τα δρομολόγια των ομάδων 1,2,3,4,5,6 και 11 της 3/2014 
διακήρυξης  (ΑΔΑ:7ΨΦ97ΛΒ-ΝΑΤ) μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε Ξάνθης και την 
ανάδειξη ως αναδόχου του έργου την εταιρία ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ¨ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ ΤΟΥΡΣ¨. 
 

 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   758/2014. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ                 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 

ΑΔΑ: 7Φ077ΛΒ-ΩΦΨ


		2014-10-21T07:53:03+0300
	Athens




